К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

 учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ПРИКАЗ

___________        №___________

Об организации и проведении вузовской олимпиады

«Релейная защита и автоматика» для магистрантов

В целях дальнейшего повышения качества подготовки

квалифицированных специалистов, повышения у студентов интереса к

учебной деятельности и будущей профессии, создания необходимых условий

для поддержки одаренных молодых людей, формирования кадрового

потенциала для исследовательской, административной, производственной и

предпринимательской деятельности п р и к а з ы в а ю:

1. Провести вузовскую олимпиаду «Релейная защита и автоматика»

(далее – олимпиада) 07.12.2022 с 18.00 до 20.00 с соблюдением всех

санитарных норм и правил, рекомендуемых Роспотребнадзором по

нераспространению COVID-19.

2. Заведующему кафедрой «Релейная защита и автоматизация ЭЭС»

(далее РЗА) Губаеву Д.Ф. обеспечить организацию и проведение вузовской

олимпиады для магистрантов 1 курса ИЭЭ.

3. Утвердить жюри в следующем составе:

Председатель: Ахметова Р.В. – и.о. директора ИЭЭ

Члены жюри: Губаев Д.Ф. – к.т.н., зав. каф. РЗА;

Гавриленко А.Н. – к.ф.-м.н., доцент каф. РЗА;

Писковацкий Ю.В. – к.т.н., доцент каф. РЗА;

Хазиахметов Р.М. – старший преп. каф. РЗА;

Касимов В.А. – д.т.н., доцент каф. РЗА.

4. Членам жюри подготовить олимпиадные задания в срок до

25.11.2022.

5. Заведующему кафедрой РЗА Губаеву Д.Ф. обеспечить утверждение

олимпиадных заданий на методическом совете ИЭЭ в срок до 02.12.2022.

6. И.о. директора ИЭЭ Ахметовой Р.В.:

Документ создан в электронной форме. № 503 от 15.11.2022. Исполнитель: Губаев Д.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.11.2022 14:04

проинформировать кафедры по принадлежности о проведении

олимпиады в срок до 30.11.2022;

на основании протокола заседания жюри провести награждение

победителей и призёров олимпиады.

7. Заведующему кафедрой РЗА Губаеву Д.Ф. организовать прием

заявок участников олимпиады до 06.12.2022.

8. Руководителю Пресс-службы Давлетшиной Я.М. обеспечить

информационное сопровождение олимпиады.

9. Начальнику УМУ Аблясовой А.Г. предоставить аудиторию Д-214

каб. 1 для проведения олимпиады.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора

- проректора по УР Леонтьева А.В.

Ректор         Э.Ю. Абдуллазянов

Копии приказа в электронном виде переданы: первому проректору – проректору по УР,

начальнику УД, УМУ, руководителю пресс-службы, и.о. директора ИЭЭ, зав. каф. ЭПП,

ЭТКС, ТОЭ, ЭХП, ЭС, ЭСиС, РЗА.

Документ создан в электронной форме. № 503 от 15.11.2022. Исполнитель: Губаев Д.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.11.2022 14:04

Лист согласования к документу № 503 от 15.11.2022
Инициатор согласования: Губаев Д.Ф. Заведующий кафедрой "Релейная защита и
автоматизация электроэнергетических систем"
Согласование инициировано: 03.11.2022 12:15

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1  Губаев Д.Ф.  Согласовано
07.11.2022 - 14:10

-

2  Леонтьев А.В.  Согласовано
07.11.2022 - 17:31

-

3  Шагеев М.Ф.  Согласовано
08.11.2022 - 14:25

-

4  Абдуллазянов Э.Ю.

Подписано
собственноручно
15.11.2022 - 09:42
(Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 503 от 15.11.2022. Исполнитель: Губаев Д.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 15.11.2022 09:41